
FEDERACION BALEAR Fecha Listado: 18/01/2020
Hora Listado: 15:40:41

I PRU CIR. SENIOR INVIERNO- SOFTLINE TOT
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: VALL D¨OR) FECHA: 18/01/2020  CODIGO: BP1920005

CLASIFICACIÓN HANDICAP GENERAL MASCULINO   (ASC: --) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 BISBAL BUSQUETS, ONOFRE FEDERACIÓN BALE 23,6 22,0 S M 4 25 38 38
2 ROSENDE BAÑOS, EDUARDO FEDERACIÓN BALE 22,5 21,7 S M 4 24 36 36

PUKE, VOLKER VALL D OR 22,9 22,1 S M 4 25 36 36
4 TINTORE BELIL, ENRIQUE FEDERACIÓN BALE 9,6 9,4 S M 2 9 35 35

GONZALEZ Y CORRAL, JOSE LUI SON VIDA 17,3 S M 3 18 35 35
6 DUETEMEYER, WILHELM ANDRATX 15,9 S M 3 16 34 34
7 KOZHEVNIKOV, KONSTANTIN SANTA PONSA 5,7 S M 2 5 33 33

BOQUERA MORELL, JOSE SON ANTEM 10,3 S M 2 10 33 33
MIRALLES SALAS, ANTONIO SON ANTEM 12,1 S M 3 12 33 33
GRAEFE, VOLKER MALL PUNTIRO 14,2 S M 3 14 33 33
PALMER SEGUI, LORENZO SON VIDA 15,3 S M 3 16 33 33
JULIA MONTOYA, JAIME BENDINAT 26,1 S M 4 28 33 33

13 JULVE JAUME, LLUIS SON SERVERA 4,7 S M 2 3 32 32
GARROS CAROL, JORGE FEDERACIÓN BALE 16,0 S M 3 17 32 32
ORIZAOLA STRANSKY, STEFAN FEDERACIÓN BALE 30,2 29,2 S M 5 29 32 32

16 MORAN CORTES, JOSE RAMON FEDERACIÓN BALE 10,3 S M 2 10 31 31
MILLWARD, MARK FEDERACIÓN BALE 11,6 S M 3 11 31 31
VALLES PAYERAS, MIQUEL SON TERMENS 13,9 S M 3 14 31 31
SCHULZ, GREGOR VALL D OR 14,5 S M 3 15 31 31
TOMAS GALMES, JUAN FEDERACIÓN BALE 16,3 S M 3 17 31 31
RUEDA MALDONADO, CRISTOBAL SON ANTEM 16,4 S M 3 17 31 31

22 GIL FERRAGUT, JUAN FEDERACIÓN BALE 22,4 S M 4 24 30 30
VALLES AMILLACH, MARCOS FEDERACIÓN BALE 32,0 31,5 S M 5 29 30 30

24 STEIN, ANDRE SON ANTEM 8,9 S M 2 8 29 29
CAPÓ SERRA, JOSEP JOAN POLLENSA 10,4 S M 2 10 29 29
BURLEIGH, DEREK SANTA PONSA 13,4 S M 3 14 29 29
SERRANO ORTIZ, JOSE LUIS SON VIDA 13,4 S M 3 14 29 29
ROSSELLO MATAS, PEDRO JOSE FEDERACIÓN BALE 15,4 S M 3 16 29 29
ARCENILLAS DEL CASTILLO, JU MAIORIS 16,6 S M 3 17 29 29
XAMENA SEGUI, FRANCISCO SANTA PONSA 20,0 S M 4 21 29 29
KOSTADINOV ZLATKOV, ILIA MALL PUNTIRO 21,9 S M 4 23 29 29

32 VILLALONGA MERCADAL, JUAN J SON PARC 7,4 S M 2 7 28 28
DIAZ HERNANDEZ, JUAN MAIORIS 10,7 S M 2 10 28 28
MOORE, SHANE T GOLF & COUNTR 12,4 S M 3 12 28 28
STANBROOK, PETER FEDERACIÓN BALE 13,7 S M 3 14 28 28
HASLER, FRANZ SON ANTEM 15,8 S M 3 16 28 28
BESCOS DODERO, FERNANDO SON VIDA 22,2 S M 4 24 28 28
HOMAR CAÑELLAS, JUAN FEDERACIÓN BALE 22,2 S M 4 24 28 28
SOLIS ARELLANO, ALFONSO ANDRATX 27,9 S M 5 29 28 28

40 IAN GOW, JAMES T GOLF & COUNTR 9,5 S M 2 9 27 27
MARTINEZ JARABO, JOSE MARIA SANTA PONSA 10,4 S M 2 10 27 27
ROCA SALORD, EDUARDO SON PARC 13,0 S M 3 13 27 27
GARCIA  VILLA, CESAR MARÍA MAIORIS 14,1 S M 3 14 27 27
GONZALEZ DE ALAIZA GARCIA, SON TERMENS 16,5 S M 3 17 27 27
FERNANDEZ TABARES, PEDRO MALL PUNTIRO 16,0 S M 3 17 27 27
BOVER CERDA, JUAN FEDERACIÓN BALE 18,0 S M 3 19 27 27
NIETO FERNANDEZ, JOSE ANDRE FEDERACIÓN BALE 18,2 S M 3 19 27 27
MUÑIZ URNIETA, JOSE ANTONIO SON TERMENS 19,8 S M 4 21 27 27
AHRENS, WOLFGANG VALL D OR 21,8 S M 4 23 27 27
SOCIAS FUSTER, PEDRO SON MUNTANER 26,5 S M 5 29 27 27

51 DE LA PEÑA CRESPO, JOSE FRA FEDERACIÓN BALE 11,8 S M 3 12 26 26
VIDAL PANISA, JAIME SON ANTEM 13,3 S M 3 13 26 26
MASSANET PASSOLAS, JOAN SON VIDA 14,8 S M 3 15 26 26
BURKE, MICHAEL P FEDERACIÓN BALE 15,2 S M 3 16 26 26
DUENKLER, DIRK ANDRATX 15,9 S M 3 16 26 26
FRANCIA ESCANELLAS, FRANCIS FEDERACIÓN BALE 17,7 S M 3 19 26 26
FISSER, MARKUS SON MUNTANER 19,0 S M 4 20 26 26
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INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: VALL D¨OR) FECHA: 18/01/2020  CODIGO: BP1920005

CLASIFICACIÓN HANDICAP GENERAL MASCULINO   (ASC: --) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

RUIJTER, CORNELIS ANDRATX 20,5 S M 4 22 26 26
BIBILONI ROTGER, JOSE SON TERMENS 20,9 S M 4 22 26 26
PICORNELL FUSTER, MIQUEL A. FEDERACIÓN BALE 21,9 S M 4 23 26 26
STAREY, CLAUS-PETER FEDERACIÓN BALE 27,7 S M 5 23 26 26
THORWESTEN, MICHAEL MAIORIS 24,6 S M 4 27 26 26

63 RIERA MUÑOZ, MIGUEL CANYAMEL 7,5 S M 2 7 25 25
SANCHEZ LOPEZ, DANIEL SON ANTEM 12,1 S M 3 12 25 25
AMENGUAL OLIVER, JAIME CAPDEPERA 14,0 S M 3 14 25 25
PICCINETTI, JOSE FIORINO FEDERACIÓN BALE 14,3 S M 3 15 25 25
SALVA GARRETA, PEDRO ANTONI SON QUINT 15,2 S M 3 16 25 25
FOSTER, PAUL SON PARC 18,0 S M 3 19 25 25
KREICHELT, KAI-UWE MAIORIS 18,0 S M 3 19 25 25
CAÑELLAS LLABRES, JORGE SANTA PONSA 19,6 S M 4 21 25 25
CASADO RUBIO, JOAQUIN FEDERACIÓN BALE 26,7 S M 5 23 25 25
MORAGUES SUAU, RAIMUNDO FEDERACIÓN BALE 25,0 S M 4 27 25 25
BERNAT ESCUDERO, JOSE SON ANTEM 26,9 S M 5 29 25 25

74 MOSELER, BERNHARD MAIORIS 8,9 S M 2 8 24 24
GOMILA BENNASAR, PABLO CAPDEPERA 9,3 S M 2 9 24 24
DOIZTUA CALERO, PABLO BENDINAT 12,9 S M 3 13 24 24
MODROK, HARALD FEDERACIÓN BALE 14,8 S M 3 15 24 24
SOMERFIELD, TERRY SON VIDA 15,9 S M 3 16 24 24
DESVAUX, LOIC MALL PUNTIRO 17,9 S M 3 19 24 24
ALEMANY ROS, JAIME MAIORIS 19,4 S M 4 20 24 24
ROSSELLO RAMON, LORENZO SON TERMENS 19,4 S M 4 20 24 24
AMER CIRER, JUAN SON ANTEM 20,7 S M 4 22 24 24
VILLA MOLINA, RAFAEL SON VIDA 22,8 S M 4 24 24 24
MUGÜERZA HUGUET, LUIS MALL PUNTIRO 22,8 S M 4 24 24 24
ALBIS MORELL, JUAN MANUEL SON ANTEM 22,0 S M 4 24 24 24
RAMON BONET, PERE MIQUEL FEDERACIÓN BALE 23,4 S M 4 25 24 24

87 COLL LOPEZ, MIGUEL ANTONIO SON QUINT 13,0 S M 3 13 23 23
CORWOOD, MICHAEL ANTHONY SANTA PONSA 15,8 S M 3 16 23 23
TOMAS MORLA, DAMIAN FEDERACIÓN BALE 17,2 S M 3 18 23 23
RIERA JAUME, PEDRO JUAN SON TERMENS 21,0 S M 4 22 23 23
FERRER MOTOS, ENRIQUE FEDERACIÓN BALE 21,9 S M 4 23 23 23
ROJAS LLADO, RAMON FEDERACIÓN BALE 23,8 S M 4 26 23 23
VILLAGRAN ALDEGUER, PEDRO FEDERACIÓN BALE 28,4 S M 5 29 23 23

94 SANCHEZ PALOMO, CRISANTO SON TERMENS 13,4 S M 3 14 22 22
OTEO ITURMENDI, PATRICIO FEDERACIÓN BALE 18,1 S M 3 19 22 22
CALDENTEY GISPERT, MIGUEL MAIORIS 18,6 S M 4 20 22 22
MAS SERRA, MIGUEL FEDERACIÓN BALE 20,3 S M 4 22 22 22

98 BARCELO VENY, ANTONIO MALL PUNTIRO 17,3 S M 3 18 21 21
MAS ADROVER, JOAN M. SON TERMENS 17,3 S M 3 18 21 21
GARCIA-ALCAIDE CANTARERO, C SON VIDA 20,2 S M 4 21 21 21
MARCH PUJOL, JUAN ANTONIO CANYAMEL 28,5 S M 5 29 21 21

102 SBERT MUNTANER, ANTONIO Mª SON QUINT 9,9 S M 2 9 20 20
SMALLRIDGE, JONNY  PHILIP SON TERMENS 13,7 S M 3 14 20 20
FRITZ, ULLI ALCANADA 14,4 S M 3 15 20 20
MARTINEZ GASPAR, GASPAR ALCANADA 19,1 S M 4 20 20 20
BAIGET MEDIR, FERNANDO FEDERACIÓN BALE 21,0 S M 4 22 20 20

107 GOURVISH, ANTONIO MALL PUNTIRO 12,4 S M 3 12 19 19
CARBONELL ORDINAS, PEDRO JO SON TERMENS 13,9 S M 3 14 19 19
GUILLEN MONTENEGRO, JOSE LU SON ANTEM 22,2 S M 4 24 19 19

110 MAS SEGUI, BIEL SON ANTEM 15,5 S M 3 16 18 18
PONS BAUZA, JAIME ANDRATX 16,3 S M 3 17 18 18

112 PAWEL, JENS ANDRATX 12,5 S M 3 12 17 17
113 SANS LUJAN, PABLO AGUSTIN SON TERMENS 11,0 S M 2 11 16 16

MIDDELMANN BLOME, ALVARO SON VIDA 26,8 S M 5 29 16 16
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CLASIFICACIÓN HANDICAP GENERAL MASCULINO   (ASC: --) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

PIRILLO ALVAREZ, JORGE JOSE SON ANTEM 26,5 S M 5 29 16 16
116 ROJANO FERNANDEZ, PEDRO SON TERMENS 10,5 S M 2 10 14 14
117 CASASAYAS LADARIA, JORDI MALL PUNTIRO 19,2 S M 4 20 Ret

ROIG TORRES, ANTONIO FEDERACIÓN BALE 30,7 S M 5 29 Ret
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CLASIFICACIÓN HANDICAP GENERAL FEMENINO   (ASC: --) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 MARTIN LUENGO, MARIA DOLORE SON SERVERA 23,7 23,3 S F 4 26 35 35
2 MULLER, ANNE MARIE VALL D OR 17,4 S F 3 19 31 31
3 HEIMANN, CHRISTINE VALL D OR 15,1 S F 3 16 29 29

ALCOVER VAQUER, MAITE SON VIDA 15,8 S F 3 17 29 29
BACHMANN, DINKA MALL PUNTIRO 16,9 S F 3 18 29 29
CORTES GINARD, Mª ANGELES MALL PUNTIRO 24,1 S F 4 26 29 29
SALVA ARMENGOD, CATALINA SON QUINT 27,7 S F 5 30 29 29

8 MONTESINOS ORGAZ, MARIA MON MAIORIS 11,3 S F 2 12 28 28
MAS LLINAS, MARIA ANTONIA SON SERVERA 17,5 S F 3 19 28 28
GADINA, GRAZIELLA FEDERACIÓN BALE 24,9 S F 4 27 28 28

11 LLABRES JUAN, MARIA SON VIDA 11,1 S F 2 12 27 27
HAMMARGREN, KERSTIN SON ANTEM 18,1 S F 3 20 27 27
CANTALLOPS MOYA, Mª MAGDALE SON ANTEM 23,3 S F 4 25 27 27

14 SBERT JORDI, FRANCISCA CRIS MAIORIS 21,9 S F 4 24 26 26
HENRY, SUZANNE E.M. SON VIDA 26,5 S F 5 29 26 26

16 MIDDELMANN BLOME, ISABELLE SON VIDA 8,9 S F 2 9 25 25
ROEWEKAMP ZANDER, BRIGITTE BENDINAT 18,2 S F 3 20 25 25

18 WINSTANLEY, GILL SON VIDA 12,4 S F 3 13 24 24
KAISER, SABINE MALL PUNTIRO 13,8 S F 3 15 24 24
CANALS ALVAREZ, ISABEL MAIORIS 15,2 S F 3 16 24 24
STRICKRODT, GISELA VALL D OR 15,8 S F 3 17 24 24
GOMILA SUREDA, PILAR SON TERMENS 18,8 S F 4 20 24 24
CERDO FRIAS, ALMUDENA SON MUNTANER 26,3 S F 4 29 24 24

24 MAS NADAL, ROSARIO SON VIDA 25,0 S F 4 27 23 23
MUNAR MUNAR, CATALINA FEDERACIÓN BALE 25,4 S F 4 28 23 23

26 JUANEDA SINTES, MARIA TERES SON PARC 12,8 S F 3 14 22 22
TRAPERO SANZ, BELEN BENDINAT 28,6 S F 5 31 22 22
AGOTE DIEZ, ELENA SON ANTEM 29,6 S F 5 33 22 22

29 BUSQUETS POMAR, ANTONIA SON ANTEM 18,9 S F 4 21 21 21
EICKHORN, ULLA VALL D OR 19,4 S F 4 21 21 21
GARCIA FERRER, ANA FEDERACIÓN BALE 25,3 S F 4 28 21 21
ALOY RODRIGUEZ, MARIA DOLOR SON VIDA 25,1 S F 4 28 21 21

33 WALTER, CAROLYN FEDERACIÓN BALE 24,5 S F 4 27 20 20
DEYA FRUTOS, MARIA DE LLUCH SON QUINT 24,7 S F 4 27 20 20
ELVIRA VILLALONGA, MARIA CR SON QUINT 26,6 S F 5 29 20 20
BURLEIGH, SUSAN ELIZABETH SANTA PONSA 26,5 S F 5 29 20 20
LERDO DE TEJADA MARTINEZ-CO SON MUNTANER 31,3 S F 5 33 20 20

38 GARCIA HERMENEGILDO, Mª PIL MAIORIS 25,2 S F 4 28 18 18
DE FRUTOS MARTIN, LEONOR FEDERACIÓN BALE 25,4 S F 4 28 18 18
ENCABO ESPIER, ELENA SON VIDA 26,3 S F 4 29 18 18

41 AUTH-BELING, GABRIELE BENDINAT 19,2 S F 4 21 17 17
CERDA BAUZA, CATALINA SON ANTEM 25,2 S F 4 28 17 17

43 LEUSCHNER FRITZ, ANGELA ALCANADA 15,6 S F 3 17 16 16
SUBIRATS GOMIS, ALEJANDRA SON ANTEM 19,5 S F 4 21 16 16
MARTINEZ LOSA, JUANA SON TERMENS 25,7 S F 4 28 16 16
MORALEJO ALMENDRO, Mª DEL C FEDERACIÓN BALE 35,0 S F 5 33 16 16
GALMES HIDALGO, ANTONIA BENDINAT 30,2 S F 5 33 16 16

48 MAYOL COMAS, NATALIA SON ANTEM 21,2 S F 4 23 14 14
49 ALLEGUE TOGORES, EVA ALCANADA 18,4 S F 3 20 Ret
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CLASIFICACIÓN SCRATCH GENERAL MASCULINO   (ASC: --) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 JULVE JAUME, LLUIS SON SERVERA 4,7 S M 2 3 30 30
2 KOZHEVNIKOV, KONSTANTIN SANTA PONSA 5,7 S M 2 5 28 28
3 TINTORE BELIL, ENRIQUE FEDERACIÓN BALE 9,6 9,4 S M 2 9 27 27
4 BOQUERA MORELL, JOSE SON ANTEM 10,3 S M 2 10 23 23
5 MILLWARD, MARK FEDERACIÓN BALE 11,6 S M 3 11 22 22

MORAN CORTES, JOSE RAMON FEDERACIÓN BALE 10,3 S M 2 10 22 22
STEIN, ANDRE SON ANTEM 8,9 S M 2 8 22 22

8 MIRALLES SALAS, ANTONIO SON ANTEM 12,1 S M 3 12 21 21
IAN GOW, JAMES T GOLF & COUNTR 9,5 S M 2 9 21 21
VILLALONGA MERCADAL, JUAN J SON PARC 7,4 S M 2 7 21 21

11 GRAEFE, VOLKER MALL PUNTIRO 14,2 S M 3 14 20 20
12 DUETEMEYER, WILHELM ANDRATX 15,9 S M 3 16 19 19

PALMER SEGUI, LORENZO SON VIDA 15,3 S M 3 16 19 19
SCHULZ, GREGOR VALL D OR 14,5 S M 3 15 19 19
MARTINEZ JARABO, JOSE MARIA SANTA PONSA 10,4 S M 2 10 19 19
DIAZ HERNANDEZ, JUAN MAIORIS 10,7 S M 2 10 19 19
CAPÓ SERRA, JOSEP JOAN POLLENSA 10,4 S M 2 10 19 19
RIERA MUÑOZ, MIGUEL CANYAMEL 7,5 S M 2 7 19 19

19 BISBAL BUSQUETS, ONOFRE FEDERACIÓN BALE 23,6 22,0 S M 4 25 18 18
GONZALEZ Y CORRAL, JOSE LUI SON VIDA 17,3 S M 3 18 18 18
VALLES PAYERAS, MIQUEL SON TERMENS 13,9 S M 3 14 18 18
GOMILA BENNASAR, PABLO CAPDEPERA 9,3 S M 2 9 18 18

23 GARROS CAROL, JORGE FEDERACIÓN BALE 16,0 S M 3 17 17 17
SERRANO ORTIZ, JOSE LUIS SON VIDA 13,4 S M 3 14 17 17
MOORE, SHANE T GOLF & COUNTR 12,4 S M 3 12 17 17

26 RUEDA MALDONADO, CRISTOBAL SON ANTEM 16,4 S M 3 17 16 16
BURLEIGH, DEREK SANTA PONSA 13,4 S M 3 14 16 16
ROCA SALORD, EDUARDO SON PARC 13,0 S M 3 13 16 16
SANCHEZ LOPEZ, DANIEL SON ANTEM 12,1 S M 3 12 16 16
DE LA PEÑA CRESPO, JOSE FRA FEDERACIÓN BALE 11,8 S M 3 12 16 16
MOSELER, BERNHARD MAIORIS 8,9 S M 2 8 16 16

32 TOMAS GALMES, JUAN FEDERACIÓN BALE 16,3 S M 3 17 15 15
ROSSELLO MATAS, PEDRO JOSE FEDERACIÓN BALE 15,4 S M 3 16 15 15
MASSANET PASSOLAS, JOAN SON VIDA 14,8 S M 3 15 15 15
STANBROOK, PETER FEDERACIÓN BALE 13,7 S M 3 14 15 15
GARCIA  VILLA, CESAR MARÍA MAIORIS 14,1 S M 3 14 15 15

37 ROSENDE BAÑOS, EDUARDO FEDERACIÓN BALE 22,5 21,7 S M 4 24 14 14
ARCENILLAS DEL CASTILLO, JU MAIORIS 16,6 S M 3 17 14 14
DOIZTUA CALERO, PABLO BENDINAT 12,9 S M 3 13 14 14
SBERT MUNTANER, ANTONIO Mª SON QUINT 9,9 S M 2 9 14 14

41 GONZALEZ DE ALAIZA GARCIA, SON TERMENS 16,5 S M 3 17 13 13
BURKE, MICHAEL P FEDERACIÓN BALE 15,2 S M 3 16 13 13
SALVA GARRETA, PEDRO ANTONI SON QUINT 15,2 S M 3 16 13 13
DUENKLER, DIRK ANDRATX 15,9 S M 3 16 13 13
PICCINETTI, JOSE FIORINO FEDERACIÓN BALE 14,3 S M 3 15 13 13
MODROK, HARALD FEDERACIÓN BALE 14,8 S M 3 15 13 13
AMENGUAL OLIVER, JAIME CAPDEPERA 14,0 S M 3 14 13 13
COLL LOPEZ, MIGUEL ANTONIO SON QUINT 13,0 S M 3 13 13 13
VIDAL PANISA, JAIME SON ANTEM 13,3 S M 3 13 13 13

50 JULIA MONTOYA, JAIME BENDINAT 26,1 S M 4 28 12 12
PUKE, VOLKER VALL D OR 22,9 22,1 S M 4 25 12 12
HOMAR CAÑELLAS, JUAN FEDERACIÓN BALE 22,2 S M 4 24 12 12
NIETO FERNANDEZ, JOSE ANDRE FEDERACIÓN BALE 18,2 S M 3 19 12 12
FERNANDEZ TABARES, PEDRO MALL PUNTIRO 16,0 S M 3 17 12 12
SOMERFIELD, TERRY SON VIDA 15,9 S M 3 16 12 12
HASLER, FRANZ SON ANTEM 15,8 S M 3 16 12 12

57 ORIZAOLA STRANSKY, STEFAN FEDERACIÓN BALE 30,2 29,2 S M 5 29 11 11
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POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

GIL FERRAGUT, JUAN FEDERACIÓN BALE 22,4 S M 4 24 11 11
RUIJTER, CORNELIS ANDRATX 20,5 S M 4 22 11 11
XAMENA SEGUI, FRANCISCO SANTA PONSA 20,0 S M 4 21 11 11
FRANCIA ESCANELLAS, FRANCIS FEDERACIÓN BALE 17,7 S M 3 19 11 11
BOVER CERDA, JUAN FEDERACIÓN BALE 18,0 S M 3 19 11 11
DESVAUX, LOIC MALL PUNTIRO 17,9 S M 3 19 11 11
OTEO ITURMENDI, PATRICIO FEDERACIÓN BALE 18,1 S M 3 19 11 11
SANCHEZ PALOMO, CRISANTO SON TERMENS 13,4 S M 3 14 11 11

66 THORWESTEN, MICHAEL MAIORIS 24,6 S M 4 27 10 10
PICORNELL FUSTER, MIQUEL A. FEDERACIÓN BALE 21,9 S M 4 23 10 10
STAREY, CLAUS-PETER FEDERACIÓN BALE 27,7 S M 5 23 10 10
KOSTADINOV ZLATKOV, ILIA MALL PUNTIRO 21,9 S M 4 23 10 10
FISSER, MARKUS SON MUNTANER 19,0 S M 4 20 10 10
FOSTER, PAUL SON PARC 18,0 S M 3 19 10 10
MAS ADROVER, JOAN M. SON TERMENS 17,3 S M 3 18 10 10
CORWOOD, MICHAEL ANTHONY SANTA PONSA 15,8 S M 3 16 10 10
FRITZ, ULLI ALCANADA 14,4 S M 3 15 10 10
CARBONELL ORDINAS, PEDRO JO SON TERMENS 13,9 S M 3 14 10 10
PAWEL, JENS ANDRATX 12,5 S M 3 12 10 10

77 BESCOS DODERO, FERNANDO SON VIDA 22,2 S M 4 24 9 9
VILLA MOLINA, RAFAEL SON VIDA 22,8 S M 4 24 9 9
AHRENS, WOLFGANG VALL D OR 21,8 S M 4 23 9 9
AMER CIRER, JUAN SON ANTEM 20,7 S M 4 22 9 9
CAÑELLAS LLABRES, JORGE SANTA PONSA 19,6 S M 4 21 9 9
MUÑIZ URNIETA, JOSE ANTONIO SON TERMENS 19,8 S M 4 21 9 9
ALEMANY ROS, JAIME MAIORIS 19,4 S M 4 20 9 9
SMALLRIDGE, JONNY  PHILIP SON TERMENS 13,7 S M 3 14 9 9
GOURVISH, ANTONIO MALL PUNTIRO 12,4 S M 3 12 9 9

86 VALLES AMILLACH, MARCOS FEDERACIÓN BALE 32,0 31,5 S M 5 29 8 8
ROJAS LLADO, RAMON FEDERACIÓN BALE 23,8 S M 4 26 8 8
CASADO RUBIO, JOAQUIN FEDERACIÓN BALE 26,7 S M 5 23 8 8
RIERA JAUME, PEDRO JUAN SON TERMENS 21,0 S M 4 22 8 8
CALDENTEY GISPERT, MIGUEL MAIORIS 18,6 S M 4 20 8 8
ROSSELLO RAMON, LORENZO SON TERMENS 19,4 S M 4 20 8 8
KREICHELT, KAI-UWE MAIORIS 18,0 S M 3 19 8 8
TOMAS MORLA, DAMIAN FEDERACIÓN BALE 17,2 S M 3 18 8 8
MAS SEGUI, BIEL SON ANTEM 15,5 S M 3 16 8 8
SANS LUJAN, PABLO AGUSTIN SON TERMENS 11,0 S M 2 11 8 8

96 SOCIAS FUSTER, PEDRO SON MUNTANER 26,5 S M 5 29 7 7
FERRER MOTOS, ENRIQUE FEDERACIÓN BALE 21,9 S M 4 23 7 7
BIBILONI ROTGER, JOSE SON TERMENS 20,9 S M 4 22 7 7
GARCIA-ALCAIDE CANTARERO, C SON VIDA 20,2 S M 4 21 7 7

100 VILLAGRAN ALDEGUER, PEDRO FEDERACIÓN BALE 28,4 S M 5 29 6 6
MORAGUES SUAU, RAIMUNDO FEDERACIÓN BALE 25,0 S M 4 27 6 6
MUGÜERZA HUGUET, LUIS MALL PUNTIRO 22,8 S M 4 24 6 6
BAIGET MEDIR, FERNANDO FEDERACIÓN BALE 21,0 S M 4 22 6 6
MARTINEZ GASPAR, GASPAR ALCANADA 19,1 S M 4 20 6 6
BARCELO VENY, ANTONIO MALL PUNTIRO 17,3 S M 3 18 6 6
ROJANO FERNANDEZ, PEDRO SON TERMENS 10,5 S M 2 10 6 6

107 MARCH PUJOL, JUAN ANTONIO CANYAMEL 28,5 S M 5 29 5 5
BERNAT ESCUDERO, JOSE SON ANTEM 26,9 S M 5 29 5 5
SOLIS ARELLANO, ALFONSO ANDRATX 27,9 S M 5 29 5 5
RAMON BONET, PERE MIQUEL FEDERACIÓN BALE 23,4 S M 4 25 5 5
GUILLEN MONTENEGRO, JOSE LU SON ANTEM 22,2 S M 4 24 5 5
ALBIS MORELL, JUAN MANUEL SON ANTEM 22,0 S M 4 24 5 5
MAS SERRA, MIGUEL FEDERACIÓN BALE 20,3 S M 4 22 5 5
PONS BAUZA, JAIME ANDRATX 16,3 S M 3 17 5 5



FEDERACION BALEAR Fecha Listado: 18/01/2020
Hora Listado: 15:41:40

I PRU CIR. SENIOR INVIERNO- SOFTLINE TOT
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: VALL D¨OR) FECHA: 18/01/2020  CODIGO: BP1920005

CLASIFICACIÓN SCRATCH GENERAL MASCULINO   (ASC: --) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

115 PIRILLO ALVAREZ, JORGE JOSE SON ANTEM 26,5 S M 5 29 2 2
116 MIDDELMANN BLOME, ALVARO SON VIDA 26,8 S M 5 29 1 1
117 ROIG TORRES, ANTONIO FEDERACIÓN BALE 30,7 S M 5 29 Ret

CASASAYAS LADARIA, JORDI MALL PUNTIRO 19,2 S M 4 20 Ret



FEDERACION BALEAR Fecha Listado: 18/01/2020
Hora Listado: 15:42:43

I PRU CIR. SENIOR INVIERNO- SOFTLINE TOT
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: VALL D¨OR) FECHA: 18/01/2020  CODIGO: BP1920005

CLASIFICACIÓN SCRATCH GENERAL FEMENINA   (ASC: --) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 MIDDELMANN BLOME, ISABELLE SON VIDA 8,9 S F 2 9 18 18
2 HEIMANN, CHRISTINE VALL D OR 15,1 S F 3 16 16 16

WINSTANLEY, GILL SON VIDA 12,4 S F 3 13 16 16
LLABRES JUAN, MARIA SON VIDA 11,1 S F 2 12 16 16
MONTESINOS ORGAZ, MARIA MON MAIORIS 11,3 S F 2 12 16 16

6 ALCOVER VAQUER, MAITE SON VIDA 15,8 S F 3 17 14 14
7 MARTIN LUENGO, MARIA DOLORE SON SERVERA 23,7 23,3 S F 4 26 13 13

MULLER, ANNE MARIE VALL D OR 17,4 S F 3 19 13 13
BACHMANN, DINKA MALL PUNTIRO 16,9 S F 3 18 13 13

10 MAS LLINAS, MARIA ANTONIA SON SERVERA 17,5 S F 3 19 12 12
KAISER, SABINE MALL PUNTIRO 13,8 S F 3 15 12 12

12 STRICKRODT, GISELA VALL D OR 15,8 S F 3 17 11 11
13 CORTES GINARD, Mª ANGELES MALL PUNTIRO 24,1 S F 4 26 10 10

HAMMARGREN, KERSTIN SON ANTEM 18,1 S F 3 20 10 10
15 SBERT JORDI, FRANCISCA CRIS MAIORIS 21,9 S F 4 24 9 9

CANALS ALVAREZ, ISABEL MAIORIS 15,2 S F 3 16 9 9
JUANEDA SINTES, MARIA TERES SON PARC 12,8 S F 3 14 9 9

18 ROEWEKAMP ZANDER, BRIGITTE BENDINAT 18,2 S F 3 20 8 8
19 GADINA, GRAZIELLA FEDERACIÓN BALE 24,9 S F 4 27 7 7

CANTALLOPS MOYA, Mª MAGDALE SON ANTEM 23,3 S F 4 25 7 7
BUSQUETS POMAR, ANTONIA SON ANTEM 18,9 S F 4 21 7 7
GOMILA SUREDA, PILAR SON TERMENS 18,8 S F 4 20 7 7

23 SALVA ARMENGOD, CATALINA SON QUINT 27,7 S F 5 30 6 6
BURLEIGH, SUSAN ELIZABETH SANTA PONSA 26,5 S F 5 29 6 6

25 ELVIRA VILLALONGA, MARIA CR SON QUINT 26,6 S F 5 29 5 5
SUBIRATS GOMIS, ALEJANDRA SON ANTEM 19,5 S F 4 21 5 5

27 HENRY, SUZANNE E.M. SON VIDA 26,5 S F 5 29 4 4
MUNAR MUNAR, CATALINA FEDERACIÓN BALE 25,4 S F 4 28 4 4
ALOY RODRIGUEZ, MARIA DOLOR SON VIDA 25,1 S F 4 28 4 4
MAS NADAL, ROSARIO SON VIDA 25,0 S F 4 27 4 4
WALTER, CAROLYN FEDERACIÓN BALE 24,5 S F 4 27 4 4
DEYA FRUTOS, MARIA DE LLUCH SON QUINT 24,7 S F 4 27 4 4
EICKHORN, ULLA VALL D OR 19,4 S F 4 21 4 4
AUTH-BELING, GABRIELE BENDINAT 19,2 S F 4 21 4 4
LEUSCHNER FRITZ, ANGELA ALCANADA 15,6 S F 3 17 4 4

36 AGOTE DIEZ, ELENA SON ANTEM 29,6 S F 5 33 3 3
TRAPERO SANZ, BELEN BENDINAT 28,6 S F 5 31 3 3
CERDO FRIAS, ALMUDENA SON MUNTANER 26,3 S F 4 29 3 3
GARCIA FERRER, ANA FEDERACIÓN BALE 25,3 S F 4 28 3 3
GARCIA HERMENEGILDO, Mª PIL MAIORIS 25,2 S F 4 28 3 3

41 DE FRUTOS MARTIN, LEONOR FEDERACIÓN BALE 25,4 S F 4 28 2 2
CERDA BAUZA, CATALINA SON ANTEM 25,2 S F 4 28 2 2

43 LERDO DE TEJADA MARTINEZ-CO SON MUNTANER 31,3 S F 5 33 1 1
MORALEJO ALMENDRO, Mª DEL C FEDERACIÓN BALE 35,0 S F 5 33 1 1
ENCABO ESPIER, ELENA SON VIDA 26,3 S F 4 29 1 1
MARTINEZ LOSA, JUANA SON TERMENS 25,7 S F 4 28 1 1
MAYOL COMAS, NATALIA SON ANTEM 21,2 S F 4 23 1 1

48 GALMES HIDALGO, ANTONIA BENDINAT 30,2 S F 5 33 0 0
ALLEGUE TOGORES, EVA ALCANADA 18,4 S F 3 20 Ret



FEDERACION BALEAR Fecha Listado: 18/01/2020
Hora Listado: 15:43:25

I PRU CIR. SENIOR INVIERNO- SOFTLINE TOT
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: VALL D¨OR) FECHA: 18/01/2020  CODIGO: BP1920005

CLASIFICACIÓN HANDICAP GENERAL 60-69  MASCULINO   (ASC: --) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 TINTORE BELIL, ENRIQUE FEDERACIÓN BALE 9,6 9,4 S M 2 9 35 35
GONZALEZ Y CORRAL, JOSE LUI SON VIDA 17,3 S M 3 18 35 35

3 DUETEMEYER, WILHELM ANDRATX 15,9 S M 3 16 34 34
4 MIRALLES SALAS, ANTONIO SON ANTEM 12,1 S M 3 12 33 33

GRAEFE, VOLKER MALL PUNTIRO 14,2 S M 3 14 33 33
6 GARROS CAROL, JORGE FEDERACIÓN BALE 16,0 S M 3 17 32 32
7 MILLWARD, MARK FEDERACIÓN BALE 11,6 S M 3 11 31 31

VALLES PAYERAS, MIQUEL SON TERMENS 13,9 S M 3 14 31 31
TOMAS GALMES, JUAN FEDERACIÓN BALE 16,3 S M 3 17 31 31
RUEDA MALDONADO, CRISTOBAL SON ANTEM 16,4 S M 3 17 31 31

11 CAPÓ SERRA, JOSEP JOAN POLLENSA 10,4 S M 2 10 29 29
BURLEIGH, DEREK SANTA PONSA 13,4 S M 3 14 29 29
SERRANO ORTIZ, JOSE LUIS SON VIDA 13,4 S M 3 14 29 29
ARCENILLAS DEL CASTILLO, JU MAIORIS 16,6 S M 3 17 29 29
XAMENA SEGUI, FRANCISCO SANTA PONSA 20,0 S M 4 21 29 29
KOSTADINOV ZLATKOV, ILIA MALL PUNTIRO 21,9 S M 4 23 29 29

17 VILLALONGA MERCADAL, JUAN J SON PARC 7,4 S M 2 7 28 28
DIAZ HERNANDEZ, JUAN MAIORIS 10,7 S M 2 10 28 28
HASLER, FRANZ SON ANTEM 15,8 S M 3 16 28 28
BESCOS DODERO, FERNANDO SON VIDA 22,2 S M 4 24 28 28

21 IAN GOW, JAMES T GOLF & COUNTR 9,5 S M 2 9 27 27
FERNANDEZ TABARES, PEDRO MALL PUNTIRO 16,0 S M 3 17 27 27
BOVER CERDA, JUAN FEDERACIÓN BALE 18,0 S M 3 19 27 27
NIETO FERNANDEZ, JOSE ANDRE FEDERACIÓN BALE 18,2 S M 3 19 27 27
SOCIAS FUSTER, PEDRO SON MUNTANER 26,5 S M 5 29 27 27

26 DE LA PEÑA CRESPO, JOSE FRA FEDERACIÓN BALE 11,8 S M 3 12 26 26
VIDAL PANISA, JAIME SON ANTEM 13,3 S M 3 13 26 26
FISSER, MARKUS SON MUNTANER 19,0 S M 4 20 26 26
RUIJTER, CORNELIS ANDRATX 20,5 S M 4 22 26 26
PICORNELL FUSTER, MIQUEL A. FEDERACIÓN BALE 21,9 S M 4 23 26 26
STAREY, CLAUS-PETER FEDERACIÓN BALE 27,7 S M 5 23 26 26

32 SANCHEZ LOPEZ, DANIEL SON ANTEM 12,1 S M 3 12 25 25
FOSTER, PAUL SON PARC 18,0 S M 3 19 25 25
BERNAT ESCUDERO, JOSE SON ANTEM 26,9 S M 5 29 25 25

35 MOSELER, BERNHARD MAIORIS 8,9 S M 2 8 24 24
GOMILA BENNASAR, PABLO CAPDEPERA 9,3 S M 2 9 24 24
MODROK, HARALD FEDERACIÓN BALE 14,8 S M 3 15 24 24
SOMERFIELD, TERRY SON VIDA 15,9 S M 3 16 24 24
ALEMANY ROS, JAIME MAIORIS 19,4 S M 4 20 24 24
AMER CIRER, JUAN SON ANTEM 20,7 S M 4 22 24 24
VILLA MOLINA, RAFAEL SON VIDA 22,8 S M 4 24 24 24
ALBIS MORELL, JUAN MANUEL SON ANTEM 22,0 S M 4 24 24 24

43 COLL LOPEZ, MIGUEL ANTONIO SON QUINT 13,0 S M 3 13 23 23
CORWOOD, MICHAEL ANTHONY SANTA PONSA 15,8 S M 3 16 23 23
TOMAS MORLA, DAMIAN FEDERACIÓN BALE 17,2 S M 3 18 23 23
FERRER MOTOS, ENRIQUE FEDERACIÓN BALE 21,9 S M 4 23 23 23

47 MAS SERRA, MIGUEL FEDERACIÓN BALE 20,3 S M 4 22 22 22
48 MAS ADROVER, JOAN M. SON TERMENS 17,3 S M 3 18 21 21

MARCH PUJOL, JUAN ANTONIO CANYAMEL 28,5 S M 5 29 21 21
50 CARBONELL ORDINAS, PEDRO JO SON TERMENS 13,9 S M 3 14 19 19

GUILLEN MONTENEGRO, JOSE LU SON ANTEM 22,2 S M 4 24 19 19
52 MAS SEGUI, BIEL SON ANTEM 15,5 S M 3 16 18 18

PONS BAUZA, JAIME ANDRATX 16,3 S M 3 17 18 18
54 SANS LUJAN, PABLO AGUSTIN SON TERMENS 11,0 S M 2 11 16 16
55 ROJANO FERNANDEZ, PEDRO SON TERMENS 10,5 S M 2 10 14 14
56 ROIG TORRES, ANTONIO FEDERACIÓN BALE 30,7 S M 5 29 Ret



FEDERACION BALEAR Fecha Listado: 18/01/2020
Hora Listado: 15:43:55

I PRU CIR. SENIOR INVIERNO- SOFTLINE TOT
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: VALL D¨OR) FECHA: 18/01/2020  CODIGO: BP1920005

CLASIFICACIÓN HANDICAP GENERAL 60-69  FEMENINO   (ASC: --) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 MARTIN LUENGO, MARIA DOLORE SON SERVERA 23,7 23,3 S F 4 26 35 35
2 HEIMANN, CHRISTINE VALL D OR 15,1 S F 3 16 29 29

BACHMANN, DINKA MALL PUNTIRO 16,9 S F 3 18 29 29
4 HAMMARGREN, KERSTIN SON ANTEM 18,1 S F 3 20 27 27

CANTALLOPS MOYA, Mª MAGDALE SON ANTEM 23,3 S F 4 25 27 27
6 SBERT JORDI, FRANCISCA CRIS MAIORIS 21,9 S F 4 24 26 26
7 MIDDELMANN BLOME, ISABELLE SON VIDA 8,9 S F 2 9 25 25
8 WINSTANLEY, GILL SON VIDA 12,4 S F 3 13 24 24

KAISER, SABINE MALL PUNTIRO 13,8 S F 3 15 24 24
STRICKRODT, GISELA VALL D OR 15,8 S F 3 17 24 24

11 MAS NADAL, ROSARIO SON VIDA 25,0 S F 4 27 23 23
MUNAR MUNAR, CATALINA FEDERACIÓN BALE 25,4 S F 4 28 23 23

13 BUSQUETS POMAR, ANTONIA SON ANTEM 18,9 S F 4 21 21 21
ALOY RODRIGUEZ, MARIA DOLOR SON VIDA 25,1 S F 4 28 21 21

15 BURLEIGH, SUSAN ELIZABETH SANTA PONSA 26,5 S F 5 29 20 20
16 DE FRUTOS MARTIN, LEONOR FEDERACIÓN BALE 25,4 S F 4 28 18 18

ENCABO ESPIER, ELENA SON VIDA 26,3 S F 4 29 18 18
18 AUTH-BELING, GABRIELE BENDINAT 19,2 S F 4 21 17 17

CERDA BAUZA, CATALINA SON ANTEM 25,2 S F 4 28 17 17
20 LEUSCHNER FRITZ, ANGELA ALCANADA 15,6 S F 3 17 16 16

MORALEJO ALMENDRO, Mª DEL C FEDERACIÓN BALE 35,0 S F 5 33 16 16
22 ALLEGUE TOGORES, EVA ALCANADA 18,4 S F 3 20 Ret



FEDERACION BALEAR Fecha Listado: 18/01/2020
Hora Listado: 15:44:49

I PRU CIR. SENIOR INVIERNO- SOFTLINE TOT
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: VALL D¨OR) FECHA: 18/01/2020  CODIGO: BP1920005

CLASIFICACIÓN HANDICAP GENERAL + 70  MASCULINO   (ASC: --) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 PUKE, VOLKER VALL D OR 22,9 22,1 S M 4 25 36 36
2 PALMER SEGUI, LORENZO SON VIDA 15,3 S M 3 16 33 33
3 MORAN CORTES, JOSE RAMON FEDERACIÓN BALE 10,3 S M 2 10 31 31
4 GIL FERRAGUT, JUAN FEDERACIÓN BALE 22,4 S M 4 24 30 30
5 MOORE, SHANE T GOLF & COUNTR 12,4 S M 3 12 28 28

HOMAR CAÑELLAS, JUAN FEDERACIÓN BALE 22,2 S M 4 24 28 28
SOLIS ARELLANO, ALFONSO ANDRATX 27,9 S M 5 29 28 28

8 MUÑIZ URNIETA, JOSE ANTONIO SON TERMENS 19,8 S M 4 21 27 27
AHRENS, WOLFGANG VALL D OR 21,8 S M 4 23 27 27

10 BURKE, MICHAEL P FEDERACIÓN BALE 15,2 S M 3 16 26 26
BIBILONI ROTGER, JOSE SON TERMENS 20,9 S M 4 22 26 26

12 AMENGUAL OLIVER, JAIME CAPDEPERA 14,0 S M 3 14 25 25
PICCINETTI, JOSE FIORINO FEDERACIÓN BALE 14,3 S M 3 15 25 25
MORAGUES SUAU, RAIMUNDO FEDERACIÓN BALE 25,0 S M 4 27 25 25

15 ROSSELLO RAMON, LORENZO SON TERMENS 19,4 S M 4 20 24 24
16 SANCHEZ PALOMO, CRISANTO SON TERMENS 13,4 S M 3 14 22 22
17 BARCELO VENY, ANTONIO MALL PUNTIRO 17,3 S M 3 18 21 21

GARCIA-ALCAIDE CANTARERO, C SON VIDA 20,2 S M 4 21 21 21
19 FRITZ, ULLI ALCANADA 14,4 S M 3 15 20 20

MARTINEZ GASPAR, GASPAR ALCANADA 19,1 S M 4 20 20 20
BAIGET MEDIR, FERNANDO FEDERACIÓN BALE 21,0 S M 4 22 20 20

22 GOURVISH, ANTONIO MALL PUNTIRO 12,4 S M 3 12 19 19
23 MIDDELMANN BLOME, ALVARO SON VIDA 26,8 S M 5 29 16 16

PIRILLO ALVAREZ, JORGE JOSE SON ANTEM 26,5 S M 5 29 16 16



FEDERACION BALEAR Fecha Listado: 18/01/2020
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I PRU CIR. SENIOR INVIERNO- SOFTLINE TOT
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: VALL D¨OR) FECHA: 18/01/2020  CODIGO: BP1920005

CLASIFICACIÓN HANDICAP GENERAL + 70  FEMENINO   (ASC: --) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 HENRY, SUZANNE E.M. SON VIDA 26,5 S F 5 29 26 26
2 ROEWEKAMP ZANDER, BRIGITTE BENDINAT 18,2 S F 3 20 25 25
3 EICKHORN, ULLA VALL D OR 19,4 S F 4 21 21 21
4 LERDO DE TEJADA MARTINEZ-CO SON MUNTANER 31,3 S F 5 33 20 20


